
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/14-02/117 

URBROJ: 2117/01-01-14-10 

Dubrovnik, 22. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

ZAKLJUČAK O ODABIRU NATJEČAJNOG RADA 

 

 Podaci o javnom naručitelju (Raspisivaču): 

     Naziv Naručitelja (Raspisivača): Grad Dubrovnik  

     Sjedište: Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik   

     OIB: 21712494719   

 Predmet za koji se donosi zaključak o odabiru:  

Natječaj za dizajn vizualnog identiteta kandidature grada Dubrovnika za Europsku 

prijestolnicu kulture 2020. godine.  

 Zakonska osnova: Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine" br. 90/11; 

83/13 i 143/13.), sukladno odredbama članka 18. stavak 3., ne treba primjenjivati 

za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a 

za nabavu robe i usluga, odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za nabavu radova, 

a postupak predmetne nabave je proveden u skladu sa internim aktom Grada 

Dubrovnika -  Pravilnikom o nabavama roba i usluga do 200.000,00 kuna i 

radova do 500.000,00 kuna KLASA: 406-01/13-02/34,  URBROJ: 2117/01-01-

13-1, od 18. prosinca 2013. g. 

 Evidencijski broj nabave: 81/14B. 

 Procijenjena vrijednost nabave: 25.000,00 kuna (bruto). 

 Odabrani i nagrađeni natječajni rad i naziv natjecatelja-autora: 

Odabire se kao prvoplasirani i nagrađeni natječajni rad pod šifrom broj „ 9“, autorica 

Jelene Perišić i Ane Kljaković Gašpić. 

Za natječajni rad pod šifrom broj „ 9“, autorica Jelene Perišić i Ane Kljaković Gašpić, 

dodijelit će se 1 (jedna) novčana nagrada, koja iznosi 25.000,00 kn ( dvadesetpet tisuća 

kuna) brutto i podrazumijeva uporabu i izvođenje nagrađenog rada na načine predviđene 

prijedlogom autora i u obimu koji određuje Naručitelj (Raspisivač).  

 Način izvršenja: Naručitelj (Raspisivač) i autorice rada iz ove točke zaključka sklopit 

će ugovor i dogovoriti obim i modalitete daljnje suradnje,  a sve u skladu s potrebama i 

uvažavajući suvremene strukovne prakse. 

 



 

 

 Razlog odabira, obilježja i prednosti nagrađenog natječajnog rada: 

Natjecatelji, odnosno autori nagrađenog i prvoplasiranog natječajnog rada zadovoljili su 

sve kriterije sukladno natječajnoj dokumentaciji - Općim uvjetima natječaja i pravilima 

struke. 

 Razlozi za plasman nagrađenog natječajnog rada: 

Ocjenjivački sud je, prema uvjetima natječajne dokumentacije - Općim uvjetima 

natječaja i pravilima struke, dao pisano obrazloženje o samom postupku pregledavanja i 

ocjene te  načinu i razlozima odabira nagrađenog natječajnog rada, a koje je sastavni dio 

Zapisnika o pregledu i ocjenjivanju natječajnih radova.  

 Odgovorna osoba: Gradonačelnik, mr.sc. Andro Vlahušić, dr.med. 

 
 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za kulturu 

            i baštinu, ovdje 

2. Jelena Perišić, 21000 Split 

            Nazorov prilaz 22 

3. Ane Kljaković Gašpić, 21000 Split 

            Nazorov prilaz 22 

4. Upravni odjel za proračun, financije 

            i naplatu, ovdje 

5. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

6. Pismohranal 

 

 

  


